
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 
Владимирской области 

 

от 04.07.2017                                              г. Петушки                                                            № 1244 
 

Об утверждении результатов 

аукциона по выбору исполнителя 

услуг по перемещению и хранению  

задержанного транспортного средства 

на территории Петушинского района 

Владимирской области 

 

         В соответствии с постановлением  администрации Владимирской области 

от 24.04.2017 №354 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов 

(аукциона на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и 

хранению задержанного транспортного средства на территории Владимирской 

области», постановлением администрации Петушинского района от 02.06.2017 

№1040 «О проведении торгов (аукциона на понижение цены) по выбору 

исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного транспортного 

средства на территории Петушинского района Владимирской области», 

рассмотрев протокол №1рассмотрения заявок на участие в аукционе по выбору 

исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного транспортного 

средства на территории Петушинского района Владимирской области и протокол 

№2 аукциона по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению 

задержанного транспортного средства на территории Петушинского района 

Владимирской области, 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Признать аукцион по выбору исполнителя услуг по перемещению и 

хранению задержанного транспортного средства на территории Петушинского 

района Владимирской области несостоявшимся. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

Петушинского района. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                                А.В.КУРБАТОВ 

 



 

З а в и з и р о в а н о: 

 

Зам. начальника правового управления  

                                                         Н.А.Кузьмина  

 

Начальник отдела организационной 

и кадровой работы 

 

                                                        Т.С.Акимова 

 

 

 

 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа __________________________   

подтверждаю 

 

Исп. Е.А.Головина – начальник  управления экономического развития, 

тел. 2-28- 23  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: 

Дело – 3 экз. 

УЭР- 1 экз. 

Департамент цен и тарифов – 1 экз. 


